Transmigraturo Symeoni e præsentis fallaci sæculo, traditus ei fuisti, velut infans; sed agnitus es ab hoc etiam Deus perfectus; quapropter admiratus est tuam ineffabilem sapientiam, exclamans:

Alleluia.

Cum seipsum nobis ille, a quo sumus facti, manifestavit Creator, novum ostendit genus creaturæ: ex ventre enim germinavit sine semine, ipsumque ventrem reliquit, sicuti erat, incorruptum; ut nos miraculum videntes laudemus ipsam Virginem clamantes:

Ave, flos incorruptibilitatis.

Ave, corona continentia.

Ave, quæ typum resurrectionis præmonstrat.

Ave, quæ angelorum vitam representat.

D Ave, arbor splendido fructu dives, quo fideles nutriuntur.

Ave, lignum, cujus grata foliorum umbra protegentur multi.

Ave, quæ gestas in utero duccem errantibus.

Ave, quæ gignis redemptorem captivis.

Ave, justis iudicis exoratio.

Ave, multorum peccantium indulgentia.

Ave, stola eorum qui nudi sunt fiducia.

Ave, amor omne desiderium superans.

Ave, sponsa innupta.

Peregrinum intuentes partum peregrinemur a mundo, mentem in cælum transferentes: ob id enim excelsus Deus humilis homo in terra apparuit, volens in altum trahere clamantes ad se:

Alleluia.

Totum erat in inferioribus, et a superioribus neuti-
quam aberat incircumscriptum Verbum; descensio
enim divina, non vero transmigratio localis fuit
etiam partus Virginis afflatæ Deo, quæ hæc audit :

Ave, incomprehensibilis Dei comprehensio.

Ave, mysterii venerandi janua.

Ave, infidelium dubia auditio.

Ave, fidelium indubia gloriatio.

Ave, currus sanctissimus ejus, qui sedet super
Cherubim.

Ave, domicilium præstantissimum ejus, qui est
super Seraphim.

Ave, quæ contraria in unum conciliasti.

Ave, quæ virginitatem et partum conjunxisti.

Ave, per quam soluta est prævaricatio.

Ave, per quam apertus est paradísus.

Ave, clavis regni Christi.

Ave, spes æternorum bonorum.

Ave, sponsa innupta.

Universa angelorum natura magnum tuæ incar-
nationis opus demirata est; inaccessibilem enim, ut
Deum, omnibus accessibilem, ut hominem, videbat;
conversatum quidem nobiscum, et audientem ab
omnibus hoc modo :

Alleluia.

Rhetores eloquentissimos, quasi mutos pisces esse
circa te videmus, o Deipara : non enim satis sunt
explicare, quomodo et virgo permanes, et parere
potueris : at nos mysterium admirati fideliter cla-
mamus :

Ave, sapientiæ Dei receptaculum.

Ave, providentiæ ipsius promptuarium.

Ave, quæ philosophos ostendis insipientes.

Ave, quæ eloquentiæ magistros eloquentia desti-
tutos redarguis.

Ave, quoniam callidi perscrutatores desipuerunt.